[image: image1.png]Bestway

BESTWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
百威國際控股有限公司 *
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號： 718)

澄清公告
謹此提述百威國際控股有限公司（「本公司」）於二零零七年七月六日作出之董事會召開日期公佈（「該公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所指具有相同涵議。

由於該公佈出現排字上之錯誤，本公司董事謹此澄清，董事會召開日期是二零零七年七月十八日(星期三)而非(星期五)。
承董事會命

主席
唐貫健
香港，二零零七年七月六日

* 僅供識別
於本公告日期，本公司董事為：
執行董事：
唐貫健先生
唐偉倫先生
林智然先生
吳文健先生
獨立非執行董事：
洪顯一先生
黃乃平先生
歐國義先生
1

_1223359842.bin